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Puheenjohtajan tervehdys 
 

Aloitin edellisen puheenjohtajan verkostokirjeen toteamalla, että elämme hy-
vin poikkeuksellista aikaa. Sen jälkeen on virrannut paljon vettä Tammerkos-
kessa, mutta edelleen olemme keskellä Covid19- epidemiaa ja sen haasteita. 
Ainakin itse on pakko myöntää, että kriisinkestävyys on ollut koetuksella. 
Uskon ja tiedän, että moni teistä toiminnan ytimessä olevista jakaa tämän 
saman ajatuksen ja kokemuksen. Tilanne elää ja sitä myötä erilaiset linjauk-
set muuttuvat jatkuvasti ja avoimien kysymysten tulva tuntuu olevan lopu-
ton. Eikä loppua ole valitettavasti näkyvissä, vaan tilanne on etenemässä 
huonompaan suuntaan, niin globaalisti kuin kansallisestikin.  
 
Verkoston vuosittainen päätapahtuma on jouduttu supistamaan alkuperäi-
sestä suunnitelmasta poiketen yhden päivän webinaariksi. Emme voineet ot-
taa sitä riskiä, että kutsuisimme livenä koolle teitä, siis kuntien kannalta kor-
vaamattomia turvallisuuden ja varautumisen ammattilaisia. Se on todella 
harmillista, mutta uskokaa tai älkää, niin sekin aika vielä tulee, että pää-
semme kokoontumaan yhteen ja näkemään toinen toisiamme.  
 
Päätimme yhdessä verkoston ohjausryhmän kanssa ottaa seminaarin kanta-
vaksi teemaksi Covid19- epidemian. Paljon toki olisi muitakin tärkeitä asioita. 
Mutta vaikka epidemia jyllää edelleen, totesimme, että nyt on pienen väliti-
linpäätöksen paikka. Missä ollaan onnistuttu ja mitä kehittämiskohteita on 
tunnistettu? Saamme seminaariin varsin arvovaltaiset puheenvuorot. Semi-
naarin avaa Tampereen kaupungin pormestari Lauri Lyly ja sen jälkeen kun-
taministeri Sirpa Paatero pitää keynote- puheenvuoron. Varsinaisten teemo-
jen osalta olemme saaneet kasaan hienon joukon toiminnan ytimessä olevia 
asiantuntijoita.  
 
Tiedän, että olette kaikki kiireisiä. Toivon, että yritätte siitä huolimatta irrot-
tautua hetkeksi arjen pyörityksestä ja osallistua seminaariin. Kuten todettua, 
yhteistyössä on voimaa ja on tärkeää pysähtyä hetkeksi jakamaan asioita yh-
dessä. Toivon myös, että voimme kaikki oppia seminaaripäivän aikana jotain 
uutta. Ja toisaalta jakaa myös yhteistä taakkaa. Vanha sanonta, jaettu 
kuorma on kevyempi kantaa, pitää paikkaansa tässäkin yhteydessä. 
 
Toivotamme teidät kaikki lämpimästi tervetulleeksi seminaariin. Liitteessä on 
seminaarin ohjelma ja ilmoittautumislinkki.  
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